ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE

GABARITO   PRELIMINAR
EDITAL     08/2012

O DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, torna público o GABARITO
PRELIMINAR do Processo Seletivo de estagiários do Ministério Público para

acadêmicos do curso de Direito  (Comarcas  da  Capital) conforme adiante

especificado:

GABARITO – DIREITO

Questão Resposta

1 A

2 C

3 E

4 B

5 D

6 E

7 E

8 C

9 C

10 A

11 E

12 A

13 E

14 C

15 A

16 E

17 E

18 D

19 C

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE

20 D

21 D

22 E

23 D

24 D

25 C

26 B

27 E

28 A

29 D

30 B

31 E

32 E

33 E

34 A

35 B

36 E

37 C

38 A

39 A

40 B

Outrossim, o candidato poderá interpor recurso perante a Comissão de Seleção, por escrito,

mediante protocolo na Escola Superior do Ministério Público de Sergipe, no prazo de 48 horas,

contado da divulgação do gabarito.

Aracaju, 18 de junho de 2012.

Eduardo Lima de Matos
Diretor da ESMP/SE